ESTADo Do MARANUÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001 -04

TERMO DE AB RA DE PROCESSO

Em 25 de janeiro de 2022, procedeu-se a abertura do processo administrativo

no ZSO,iOO1I2O}3 para Aquisição exclusiva de gêneros alimentícios, oriundo's da

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, que serão

destinados ao fornecimento de alimentação nas lnstituições Educacionais, de Educação

Básica, da rede pública de ensino do município, em cumprimento ao Programa Nacional

de Alimentação Escolar - PNAE, em conformidade com a Lei Federal 11.94712009 c/c

Resolução/CD/FNDE no 06 de 08 de maio de2020, atualizada pela Resolução/FNDE No

020 de 02 de Dezembro de 2O2O e Resoluçãc/FNDE No 021 de 16 de novembro de 2021

c/c Lei no 8.666/93, para este município de Bom Lugar - N/A. Com este fim e para

constar, eu Ana Jaine Almeida de Moura, lavrei o presente termo que vai por mim

assinado.

Bom Lugar/MA, 25 de janeiro de 2023

,.J, )o. Jc,-.-r... "{/,r ru,ol r&t - icr

Ana Jaine Almeida de Moura
CPF: 045.357.203-04

Responsável pela abertura do processo Administrativo

q Cli rL

E-mail: prefeitura. comprasbomlugar202 I@hotmail.com - site: bomlugar.ma.gov'br

I

S-?
t#&:r

;ryÀ§fl;rthdnfÉ.

§srÂr)o oom*x"txuÂo
FR§TEITIJR*{ Mlr§IClP,{.L I}§ 8CIU l.ti(;ÀR
§m Mrrod §lrytro. Ccsrro AduÍ*l*reth'o
CN.PJ.: 01.61 t.tíllQ{xx}l-{H

roRTir§'rÀ §" 011&ü't rr§ l! D§ JÂ§§I§{} p§ 1$3t

!ãic §, 0. 13 affip i, ê.
a6r!it. *r rltrr ;jtrl§

A PÍsfcitü du Muaioipio dr
&te{ts ds MÍranhâ§, rio

- rlte: xun.bmlag&mr.p br

,-lai,

atribuiçôes legais ex confofinidadt> torlr r i. er

Clrgànim do §.{unic'ipÍ t.

R§§CIL,V§:

âI&.,1'- 1106§ãr, s §rs: &§Àl4l§§ilIll&l&Â."0§,-ttíl1i§À" crs. {}4-{.is?.1{li-ti.l c íi(i
030ó9717?04ó-ô $§§PrMÀ, paÍs effis o Cargo & C'H§§r: Df, C.4§tni§lT§ * (;ÀBtNL:I'l
DO PR[FÍIT[, corforme Êlaro dr Carga: em Cemissâo, drsle Mu*í.ipio, a psttir dÉsía data.

Âí. f - tsta PorbrÍa €rúã cm vígor na dcm de su:l §tllbliseiââ, rr:vrgadas as disporiç{tes e'n

cmrÍrío

Arâ Í: Publiqtxt*x, Çumpre-se *u lbrnu tia t,er.

ce§iílde dr Prefeir Mlni*lprl de Bou Lrgrr, uo &rudo do *lrrlnàâo. 13 dc jrn*iro de

2$x-

l\{aile*e §ilva Mimnda

f'Íefei& M!Íli*ipíl

?*r ls]§r$:à ÍiÊl

,ú 6r # trâ r3 :t 1?

6r§E
.raffi

i3 i tã

'ri:-:#\;i.ls"* a-

i +-
"

o!

n -9"::
õmrmffi
tf.i:Er

t
Fls,

Processo

::. w§l ,

;f . aÀ

+11 }

:::r

§r

t
3

s

i?-"\za

k

7?
/1

Procegso

Fls.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM
ESTADO DO MARAN

Ano I - Ediçáo No 02 de 15 de Janeiro de 2021EXECUTIVO

a

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N" 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

1' - Nomear, a Sra: CPF: 045.357.203-04 e RG.

030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão,12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N'022/202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ:'14.528.8'l 5/0001 -52

www.bomlugar.ma.gov.br/diarioofi cial/?id=828

aOOM Página(s| 6 de 31

?ilí /u/)
)7

g